
План јавних набавки за 2019. годину 
Установа дом културе Ивањица

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2019. годину

21.01.2019.

Измена број: 18-06-02 02.07.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

7.558.095

добра 2.083.333

1.1.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуга електричне енергије 2083333

услуге 5.474.762

1.2.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Угоститељске услуге за манифестацију "Звуци 
Голије, Јавора и Мучња"

50000

1.2.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Угоститељске услуге за манифестацију сабор 
„Свете Тројице“ Придворица

70000

1.2.3 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор 
двојничара и старих инструмената Кушићи"

80000

1.2.4 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Угоститељске услуге за манифестацију "Дани 
Буковице"

85000

1.2.5 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор у 
Ковиљу"

70000

1.2.6 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Угоститељске услуге за манифестацију "Фестивал 
изворне српске песме Прилике 2019"

370000

1.2.7 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге репрезентације за потребе Установе дом 
културе "Ивањица" за 2019

90000

1.2.8 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ певачице Гоце Лазаревић на манифестацији
 "17. Фестивал изворне српске песме Прилике 2019“

200000

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.9 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ аниматора за децу на манифестацији 
"Нушићијада 2019"

380000

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

Страна 1 од 3Датум штампе: 04.07.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ музичке групе "Duo Di Maggiore" на 
манифестацији "Нушићијада 2019"

48000

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.11 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Naступ глумца Милана Милосављевића у улози 
Бранислава Нушића на манифестацији „Нушићијада
 2019“

266883

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.12 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ глумца Ивана Бекјарева у изведби Кабареа  
на манифестацији "Нушићијада 2019"

88960

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.13 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ музичке групе "Di Luna Blues Band" на 
манифестацији "Нушићијада 2019"

105600

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.14 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

7/2019Извођење позоришне представе "KISS" на 
манифестацији "Нушићијада 2019"

65719

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.15 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ певачице Марије Шерифовић на 
манифестацији "Нушићијада 2019"

2206600

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

1.2.16 7/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Наступ певача Жељка Самарџића  на 
манифестацији "Нушићијада 2019"

1298000

Измена број: 18-06-02; усвојена: 02.07.2019.; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 21.01.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна јер је након усвојеног дела програма манифестације потрбно спровести поступак јавне набавке.

Страна 2 од 3Датум штампе: 04.07.2019. Апликација Управе за јавне набавке 






	Prva izmena Plana javnih nabavki za 2019
	izmena plana obrayl 2019
	odluka iymena plana 2019

